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BİRÇOK olayı, birçok kişiyi unuturuz. Bu, sözlü toplum olmanın, yazıdan çok söze önem
vermenin bir sonucudur.

Eski ustalardan, bilginlerden, değerlerden kalanlar onları tanıyanların hafızalarda kalan anı kırıntılarıdır.

Oysa bilgileri kuşaktan kuşağa ancak yazı aracılığıyla iletebiliriz.

Benim gibi darbeleri yaşayan kuşakların yaşadıklarını yazmalarını salık veririm.

27 Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül ve en taze  teşebbüs,15 Temmuz.

Hangi düşüncede olursa olsun, artık Türk halkı darbeleri edilgin bir teslimiyet içinde kabullenmiyor.

15 Temmuz, bu tavrın somut bir örneği.

Böyle olaylarda hiç kuşkusuz en önemli kaynak tanıklıklardır. Geceden sabaha bir kâbusu
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yaşayanlardır.

Hürriyet dün üç ek yayınlayarak, 15 Temmuz darbesinin kişilerini, karışanları, direnenleri, hayatını
kaybedenleri

tanıtıyor, ardından yakınlarının duygularını  aktarıyor.

Üç ekin  ana başlıklarının içerikleri:

DEMOKRASİ TARİHİNİN YENİDEN YAZILDIĞI GÜN

Kanlı darbe girişiminin karanlık yüzünü Hürriyet aydınlatıyor.

Yazarlar:

15 Temmuz’dan alınacak ders – Fikret Bilâ

Dakika dakika Genelkurmay baskını – Sedat Ergin

Darbenin seyrini değiştiren yayın – Hande Fırat

Çankaya’da o gece neler yaşandı? –Abdulkadir Selvi

FETÖ  bu güce nasıl ulaştı – Murat Yetkin

 Liderler o geceyi anlattı bölümü, Cumhurbaşkanı’ndan Başbakan’a, parti liderlerine kadar o geceyi
anlatanlar dönemin siyaset anlayışını, liderliğin zorunlu kıldığı tavrı da sergiliyor.

Bu tür yazılar, belgeler ayrıca siyasetçi kimliklerinin tarihte mukayeseleri için de bir kaynak işlevi taşır.

Sedat Ergin’in ‘Darbenin fotoromanı’nı  saklayınız, zaman zaman bakarsınız, vahametin derecesini
anlarsınız.

DEMOKRASİ KAHRAMANLARININ AİLELERİ ANLATIYOR

Aileler acılarını, sönmeyen yürek yangınlarını dile getiriyor.

Anılar acıları unutulmaz kılıyor, daha da derinleştiriyor.

Mesut Hasan Benli’nin yazısının başlığı :

Çukurkuyulu Kahraman Ömer

Darbeci komutanı öldürerek hain kalkışmanın seyrini değiştiren kahraman Ömer  Halis Demir’in
hikâyesi.

Evlatlarını, kardeşlerini, yakınlarını kaybedenlerin bitmeyen hüznü her insanı etkiliyor.

Üçüncü ciltte ailelerin anlattıkları yer alıyor.

*

BU üç eki de saklayın, almadıysanız alın, çünkü darbe denilen olayın yalnızca siyasette değil insan
ruhunda yarattığı  kalıcı sarsıntıyı da bu yazılardan öğreneceksiniz.



Önceki darbelerde körü körüne itaat, sindirilmişlik öne çıkardı.

15  Temmuz, söz demokrasi denilince, geçmişteki acı tecrübelerin kazandırdığı direnci gördük.

Sanırım bunu yaşayanlar, bütün olayları yaşayanlar, görenler bir daha darbe olmayacağını, olursa aynı
tepkiyi göstereceklerini ispatlamıştır.
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